
ZARZĄDZENIE NR 121/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie wyrazenia zgody na dzierżawę pomostu położonego na rzece Szkarpawa w miejscowości 
Żuławki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póż. zm.) zarządzam: 

§ 1. 

1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech lat, pomost pływający typ 31-2,4 o wymiarach 2,4 m 
(szerokości) i 15,5 m (długości) z trapem o długości 6 m umieszczony na rzece Szkarpawa w miejscowości 
Żuławki, stanowiacy własność Gminy Stegna. 

2. Udzielona zgoda dotyczy okresu dzierżawy do trzech lat tj. od 20.07.2015 r. do 19.07.2018 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 6CC60881-6D23-438E-9CF7-4DF3BDB810CD. Podpisany Strona 1




